O prazo de vigência do contrato e execução
dos serviços será de 360 (trezentos e sessenta) dias, contados a partir da data de emissão da
Ordem de Serviços (OS), com eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial da
União. VALOR: O valor total deste Contrato é de R$ 994.237,25 (novecentos e noventa e quatro
mil, duzentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos). RECURSOS: Os recursos correrão à
conta do Programa de Trabalho 15.244.2217.7K66.0001 - Apoio a Projetos de Desenvolvimento
Sustentável Local Integrado - Nacional, GND 4 - Investimentos e estão assegurados através da
Nota de Empenho nº 2020NE530954, datada de 31/12/2020.